Kimi divan şairleri öyle şiirler ortaya koymuşlardır ki aradan asırlar geçmesine rağmen eserler değerlerinden hiçbir şey yitirmemiş, aksine, daha bir değer kazanmışlardır. Balıkesirli Râsih Ahmed Bey'in "üstüne" redifli gazeli de bu değerli eserlerden biridir.

Pervane Bey'e göre ilk defa Safî(öl. 890/1485-86) Edirneli Nazmî'ye göre ise Sultan Cem (öl. 900/1495) tarafından kaleme alınan "üstüne" redifli zemin gazele günümüze gelinceye dek birçok nazire yazılmıştır (Akkaya, 2007: 27-29). Bu nazireler arasında en çok dikkat çeken ve daha yazıldığı dönemde bile dilden dile dolaşmaya başlayan nazire ise Râsih'e aittir.